
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 2
51

1.
20

12

Velké akční slevy u Möbelix

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
platba v hotovosti

od 0%
délka splácení

5 až 25 měsíců
Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 
Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 
21,36%, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

FLEECOVÁ DEKA 
s vánočními motivy, 
100% polyester, cca 
130/170cm 99,- 
(77040516)

různé vzory

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub 
Sonoma/barva bílá, Š/V/H: 

cca 240/185/45cm 3.999,- 
(11070039/01)

Do vyprodání zásob!

VÁNOČNÍ DEKORACE, různé vzory, 
barvy a tvary 29,- (81780070)

pouze 3.999,-
Kolik stojí   12.999,-

toto zboží?  7.999,-

pouze 29,-
Kolik stojí   59,-

toto zboží?  39,-

pouze 99,-
Kolik stojí   259,-

toto zboží?  129,-

ažPO 12.
listopadu

NE 25.
listopadu



T11-2-s  02

ŽIDLE DO JÍDELNY, 
potah: vzhled kůže v černé 
barvě, pochromovaný 
kovový korpus, Š/V/H: 
cca 44/97/60cm 1.599,- 
(25400058/01)

1+1 
ZDARMA

SESTAVA DO JÍDELNY, stůl s deskou z černého bezpečnostního 
skla, stříbrné nohy, Š/V/H: cca 150/76/85cm, 4 židle, vzhled kůže 
v černé barvě, stříbrné nohy 6.499,- (22390150/01)

5-dílná sestava

Do vyprodání zásob!

KUCHYŇSKÁ LINKA, korpus v bílé barvě, přední 
plochy v barvě bílé/červené ve vysokém lesku, vč. 
3-dílné sady spotřebičů a dřezu, šířka: cca 200cm 
39.999,- (14980574/01-02)

V CENĚ

dřez

digestoř

vestavná trouba

sklokeramická deska

police s osvětlením

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

ŽIDLE DO JÍDELNY, potah: vzhled 
kůže v krémové nebo hnědé barvě, 
nohy: buk masiv v barvě wenge, 
Š/V/H: cca 42/90/56cm 899,- 
(10130034/01-02)

Do vyprodání zásob!
STŮL DO JÍDELNY, deska stolu: MDF v bílé barvě, 
nohy z přírodní břízy, Ø: cca 100cm, výška: cca 75cm 1.399,- 
Židle, barva bílá/bříza masiv, Š/V/H: cca 80/50/46cm 1.199,- 
(05280050/01-02)

V CENĚ

dřez

digestořdigestoř

Do vyprodání zásob!

pouze 1.399,-
Kolik stojí   2.399,-

toto zboží?  1.999,-

pouze 6.499,-
Kolik stojí   13.999,-

toto zboží?  10.099,-

pouze 1.199,-
Kolik stojí   1.799,-

toto zboží?  1.499,-

pouze 1.599,-
Kolik stojí   2.599,-

toto zboží?  1.999,-

pouze 899,-
Kolik stojí   1.599,-

toto zboží?  1.099,-

pouze 39.999,-
Kolik stojí   87.999,-

toto zboží?  49.999,-

VELKÉ AKČNÍ SLEVY 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T11-2-s  03

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 5 dveří, barva bílá, Š/V/H: cca 226/225/63cm 
5.499,- 6 dveří, šířka: cca 271cm 7.999,- (03800755/10-11)

-25% na všechny šatní skříně této série

INTERNET
SHOP

Matrace s jádrem z bonelových pružin, výška: cca 15cm, 
cca 90/200cm 999,- (09270061/01)

BONELOVÉ
PRUŽINY

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
v dekoru buk nebo ořech, 2 zásuvky, 
3 dveře, Š/V/H: cca 120/177/52cm 

2.499,- (25220032/01-02)

INTERNET
SHOP

Matrace pro alergiky, jádro z polyetherové pěny, potah možno vyvářet, celková výška: 
cca 15cm, cca 90/200cm 1.999,- cca 140/200cm 3.999,- (09270053/01-02)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

KOVOVÉ LŮŽKO, barva alu, bez 
roštu, matrace, lůžkovin a dekorací, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 1.999,- 
cca 90/200cm 1.299,- 
Noční stolek, Š/V/H: 
cca 45/68/30cm 499,- 
(25400022/01-03;42330081/01-02)

INTERNET
SHOP

LOŽNICE v barvě alpská bílá v kombinaci s dekorem ořech Baltimore, 
dvoulůžko vč. nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, šatní skříň 
s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 226/210/62cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 9.999,- Kombinovaná komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek, 
Š/V/H: cca 149/86/38cm 5.699,- (03800910/01-02)

INTERNET
SHOP

Cenový
trhák

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

VÝHODNĚ NA 
SPLÁTKY

platba v hotovosti

od 0%
délka splácení

5 až 25 měsíců
Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 
Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 
21,36%, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

pouze 9.999,-
Kolik stojí   21.999,-

toto zboží?  14.999,-

pouze 1.999,-
Kolik stojí   3.699,-

toto zboží?  2.499,-

pouze 1.999,-
Kolik stojí   3.499,-

toto zboží?  2.999,-

pouze 2.499,-
Kolik stojí   3.699,-

toto zboží?  2.999,-

pouze 5.499,-
Kolik stojí   8.799,-

toto zboží?  6.499,-

pouze 999,-
Kolik stojí   1.599,-

toto zboží?  1.299,-

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

u Möbelix

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T11-2-s  04 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Konferenční stoleK, dekor buk 
nebo olše, Š/V/H: cca 90/43/57cm 
399,- (18030039/01-02)

INTERNET
SHOP

Konferenční stoleK, barva černá 
nebo bílá ve vysokém lesku, čiré sklo, 
Š/V/H: cca 115/42/65cm 1.699,- 
(07580011/01-02;27710002/01)

Do vyprodání zásob!

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

obývací stěna, korpus: barva bílá, dvířka: 
MDF v bílé barvě ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 
276/195/45cm 7.999,- (11070022/01)

Do vyprodání zásob!

vč. osvětlení

PohovKa, textilní kůže  
v hnědé, bílé nebo černé barvě, 
Š/V/H: cca 180/78/91cm 
3.499,- (27810032/01-03)

vč. funkce lůžka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

rozKládací PohovKa,  
ve 3 různých velikostech, vč. 2 pol-
štářů, velký výběr látek za příplatek 
na objednávku, plocha lůžka: cca 
188/120cm 7.499,- (21330040/01)

vc. funkce lužkaVČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

INTERNET
SHOP

Cenový 
trhák

pouze 1.699,-
Kolik stojí   2.699,-

toto zboží?  1.999,-

pouze 3.499,-
Kolik stojí   4.999,-

toto zboží?  3.999,-

pouze 7.999,-
Kolik stojí   14.999,-

toto zboží?  9.999,-

pouze 399,-
Kolik stojí   599,-

toto zboží?  499,-

pouze 7.499,-
Kolik stojí   9.999,-

toto zboží?  8.999,-

cca 188/120cm

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

Velké akční sleVy 



T11-2-s  05Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

sedací soUPrava, potah ve vzhledu kůže 
v bílé barvě v kombinaci s látkou v barvě 
antracitové, vnější rozměr: cca 257/200cm 
9.999,- (22200069/01-02)

Do vyprodání zásob!

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

sedací soUPrava, potah: vzhled kůže v šedé barvě a žinylka v 
barvě tmavě šedé, plocha lůžka: cca 166/202cm, vnější rozměr: cca 
224/307cm, velký výběr látek za příplatek na objendávku 19.999,- 
Taburet, Š/V/H: cca 142/42/70cm 4.999,- (04370414/01-03)

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

pouze 9.999,-
Kolik stojí   12.999,-

toto zboží?  11.999,-

pouze 19.999,-
Kolik stojí   25.999,-

toto zboží?  23.999,-

u Möbelix



T11-2-s  06 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Regál na boty, kovový ve stříbrné barvě, 3 police, 
max. nosnost cca 20kg, Š/V/H: cca 80/60/30cm 399,- 
(25400030/01)

látková šatní skříň, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 80/160/50cm, barva 
tmavě hnědá 499,- (70920022/01)

věšák, pochromovaný ocelový korpus, se stojanem na 
deštník, mramorový podstavec, výška: cca 176cm, barva 
bílá nebo černá 499,- (19310623/01-02)

INTERNET
SHOP

Předsíňová stěna, dekor ořech Baltimore/barva bílá, 
8 dvířek, 1 věšáková tyč, 2 zásuvky, odkládací poličky, 
Š/V/H: cca 150/234/35cm 4.999,- (21120071/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

PRogRam do koupelny, přední plochy  
v krémové barvě, korpus v dekoru noce.  
Spodní skřína, 1 dvířka, 1 zásuvka 899,-  
Spodní skříňka, 1 dvířka, 2 zásuvky 999,-  
Umyvadlová skříňka, 2 dvířka 779,-  
Horní skříňka, 1 dvířka, 1 vnitřní police 599,-  
Zrcadlová skříňka, 1 zrcadlová dvířka 1.299,-  
Vysoká skříňka, 2 dvířka, 2 přihrádky 1.299,- 
(18030133/01-06)

INTERNET
SHOP

kontejneR na kolečkách, pochro-
movaný korpus, 4 bílé zásuvky, Š/V/H: cca 
33/79/39cm 799,- (21480029/02)

pouze 499,-
Kolik stojí   899,-

toto zboží?  699,-

pouze 499,-
Kolik stojí   999,-

toto zboží?  699,-

pouze 799,-
Kolik stojí   1.699,-

toto zboží?  1.099,-

pouze 399,-
Kolik stojí   649,-

toto zboží?  549,-

pouze 899,-
Kolik stojí   1.599,-

toto zboží?  1.099,-

pouze 4.999,-
Kolik stojí   8.799,-

toto zboží?  6.799,-

pouze 1.299,-
Kolik stojí   2.253,-

toto zboží?  1.999,-

Velké akční sleVy 



T11-2-s  07Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Psací stŮl, korpus v dekoru 
ořech, dub Sonoma nebo barva bílá, 
Š/V/H: cca 140/76,5/60cm 1.499,- 
(06870437/01-03)

INTERNET
SHOP

Regál, dekor ořech Baltimore, 
5 polic, Š/V/H: cca 60/175/24cm 
449,- (21120059/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK

botník, dekor ořech Baltimore/barva 
bílá, 4 výklopné poličky, 2 zásuvky, na 16 
párů bot, Š/V/H: cca 110/99/30cm 1.499,- 
(21120068/01-02)

INTERNET
SHOP

ČESKÝ
NÁBYTEK

tv stolek, bílé bezpečnostní 
sklo, nohy v bílé barvě, Š/V/H: cca 
115/45/40cm 1.499,- (25400026/01)

komoda, dekor buk, ořech nebo ořech Baltimore, 
2 dvířka, 1 vnitřní police, Š/V/H: cca 88/91/38cm 999,- 
1 dvířka, 4 zásuvky, 1 vnitřní police, Š/V/H: cca 88/91/38cm 1.499,- 
2 dvířka, 4 zásuvky, 2 vnitřní police, Š/V/H: cca 132/91/38cm 1.999,- 
(21120045/01-09)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

otočná ŽIdle, síťovaný výplet, 
max.nosnost: cca 60kg 499,- 
(28240059/01)

pouze 449,-
Kolik stojí   699,-

toto zboží?  599,-
pouze 999,-

Kolik stojí   1.799,-

toto zboží?  1.299,-

pouze 499,-
Kolik stojí   999,-

toto zboží?  799,-

pouze 1.499,-
Kolik stojí   2.299,-

toto zboží?  1.899,-

pouze 1.999,-
Kolik stojí   2.999,-

toto zboží?  2.499,-

pouze 1.499,-
Kolik stojí   3.499,-

toto zboží?  1.999,-

pouze 1.499,-
Kolik stojí   2.799,-

toto zboží?  1.999,-

u Möbelix



T11-2-s  08 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Sklenice na svařené víno/na čaj, stohovatelná, s uoškem,  
cca 20cl 29,- (43430015)

Univerzální poklička,  
sklo/ušlechtilá ocel, pro hrnce cca 24-30cm 149,- (68760094)

BamBUSová miSka s pochromovaným louskáčkem na 
ořechy, Ø cca 17cm, výška: cca 7cm 129,- (49010020)

6-dílná Sada hrnců, skleněné 
pokličky, 2-vrstvá ochranná 
protipřilnavá vrstva, cca 16/9cm, 
20/9cm a 24/11cm 799,- 
(68760027)

6-dílná sada

hrnek na kávu s vánočním 
motivem, kamenina, cca 
8/12/10cm, různé barvy 29,- 
(33860106;0107)

hrnek na kávu "Alvina", porcelán, vhodný do myčky 
nádobí a do mikrovlnné trouby, cca 370ml, různé vzory 
39,- (71360121)

Jídelní ServiS "Alfred I", 16-dílná sada, bílý 
porcelán, kulatý tvar, pro 4 osoby, vhodné do 
myčky a do mikrovlnné trouby 399,- (71360123/01)

TermoSka, 
ušlechtilá ocel, madlo 
a víko z umělé hmoty, 
objem: cca 950ml 
129,- (86700002)

TermoSka s 
pumpou, ušlechtilá 
ocel, 1,8l, víko a 
madlo s umělé hmoty 
259,- (86700003)

pouze 399,-
Kolik stojí   779,-

toto zboží?  649,-

pouze 129,-
Kolik stojí   179,-

toto zboží?  159,-

pouze 149,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  179,-

pouze 129,-
Kolik stojí   299,-

toto zboží?  259,-

pouze 259,-
Kolik stojí   399,-

toto zboží?  299,-

pouze 799,-
Kolik stojí   999,-

toto zboží?  899,-

pouze 39,-
Kolik stojí   59,-

toto zboží?  49,-

pouze 29,-
Kolik stojí   49,-

toto zboží?  39,-

pouze 29,-
Kolik stojí   49,-

toto zboží?  39,-

Velké akční sleVy 



T11-2-s  09Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

dÓza na SUŠenkY, 
kulatá, různé barvy, 
objem: cca 1,5l 49,- 
cca 5l 129,- 
cca 2,5l 69,- 
(36590021;0022;0025)

reGálovÝ koŠík s chromovými úchyty, 
cca 23/15/14cm 89,- cca 26/18/16cm 119,- 
cca 40/30/18cm 229,- různé barvy 
(36430051/01,02-03)

závĚSnÝ Svícen, 
na 4 svíčky, Ø: 
cca 33cm, výška: 
cca 58cm 399,- 
(46280165)

ÚloŽnÝ koŠ, proutí/dřevo/bavlněná 
vložka, barva hnědá, cca 28/18/12cm 49,- cca 32/22/14cm 99,- 
cca 36/26/16cm 149,- cca 39/28/50cm 199,- cca 44/34/57cm 299,- 
(67010317/01-05;0318/01-05)

vánoční BoX, s víkem a vložkou, transparentní, 
cca 45,5/34/24cm, cca 22l 199,- (82490258)

Svíčka, různé barvy, 
cca 10/7cm 79,- 
cca 7/13cm 99,- 
(06090091;0092;0093)

SanTa claUS, 
polyresin, cca 
30/23/52cm, 
různá provedení 
779,- (81780102)

SvĚTlená dekorace, barva 
bílá, umělá hmota. Kužel: výška 
cca 60cm 399,- 
Hvězda: cca 30/28/6cm 339,- 
(46280169;0176)

vánoční lUcerna, 
kov/sklo, s dekorem 
sobů, cca 15/15/38cm 
399,- (33861333)

ÚloŽnÝ koŠík ze slámy, 
s bavlněnou vložkou a chromovými 
úchytky, Š/V/H: cca 36/25/16cm, 
různé barvy 149,- (36430220)

dekorační Tácek "Claudia", vč. dekorací a 2 svícnů, ve 2 různých barvách, 
cca 13/27cm 199,- (80310006)

pouze 199,-
Kolik stojí   299,-

toto zboží?  249,-

pouze 199,-
Kolik stojí   269,-

toto zboží?  229,-

pouze 399,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  449,-

pouze 779,-
Kolik stojí   899,-

toto zboží?  829,-

pouze 399,-
Kolik stojí   469,-

toto zboží?  429,-

pouze 399,-
Kolik stojí   459,-

toto zboží?  429,-

pouze 149,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  179,-

pouze 89,-
Kolik stojí   119,-

toto zboží?  99,-

pouze 49,-
Kolik stojí   89,-

toto zboží?  69,-

pouze 79,-
Kolik stojí   119,-

toto zboží?  99,-

pouze 49,-
Kolik stojí   79,-

toto zboží?  69,-

u Möbelix



T11-2-s  10 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Fleecová 
deka "Jasmin", 
100% polyester, 
cca 130/160cm, 
různé barvy 59,- 
(82940009)

Závěs z vláken "Marietta", 100% polyester, 
průvlak: cca 7cm, cca 90/245cm 129,- 
(13561063/01-11)

elastický přehoZ na pohovku, 100% polyester, různé 
barvy, cca 80/105cm 649,- cca 135/160cm 999,- cca 
185/210cm 1.299,- (77040689/01-03;0690/01-03;0691/01-03)

Bistro Záclona "Lace", cca 150/50cm,  
nebo krátká záclona, cca 60/90cm, různé vzory 49,- 
(69950394/01-02)

komBinovaný Závěs "Tanja" 100% polyester, 
organza se vzorem, cca 140/245cm, různé barvy 379,- 
(13560077/01-06)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

různé barvy

komBinovaný Závěs "Florida", 2ks v balení,  
60% polyamid, 40% polyester, cca 140/245cm 199,-  
Kombinovaný závěs "Florence", 2ks v balení,  
60% polyamid/40% polyester, cca 140/245 199,- 
(81900034/01-06;0035/01-06)

2ks/bal

různé barvy

PRO TYČE
A KOLEJNICE

1 kus za 99,50Kč

tenisové ponožky 
"Dietmar", 8ks v 
balení, 70% bavlna, 
30% polyester, různé 
barvy a velikosti 99,- 
(77040650)

8ks/bal

pantoFle "Jacky", výplň:  
100% polyester, gumová podrážka, 
velikosti: 36-45, různé barvy 79,- 
(85780001)

komBinovaný Závěs "Elegance",  
100% polyester, cca 140/245cm 249,- 
(69950511/01-05)

různé barvy

 

Závěs s poutky, motivy Disney, 100% polyester,  
cca 140/250cm, různé vzory 259,-  
(72320157)

napínací prostěradlo "Sandra", 
100% bavlna,  
cca 100/200cm, různé barvy 199,-  
cca 150/200cm 259,-  
cca 180/200cm 339,-  
(77040629/01-11;0630/01-11;0631/01-11)

BAVLNArůzné barvy
nejvyšší kvalita

různé barvy

komBinovaný Závěs "Avenir", 100% polyester, cca 140/245cm 199,-  
Záclona, barva bílá, 100% polyester, cca 145/300cm 299,-  
cca 145/450cm 399,- cca 175/300cm 399,- cca 175/450cm 549,-  
cca 245/300cm 649,- cca 245/450cm 799,-  
(69950510/01-05;0483/01-06)

různé barvy

PRO TYČE
A KOLEJNICE

pouze 649,-
Kolik stojí   899,-

toto zboží?  799,-

pouze 249,-
Kolik stojí   529,-

toto zboží?  349,- pouze 379,-
Kolik stojí   649,-

toto zboží?  459,-

pouze 199,-
Kolik stojí   359,-

toto zboží?  259,-

pouze 259,-
Kolik stojí   649,-

toto zboží?  409,-

pouze 199,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  299,-

pouze 129,-
Kolik stojí   259,-

toto zboží?  199,-

pouze 59,-
Kolik stojí   99,-

toto zboží?  79,-

pouze 49,-
Kolik stojí   129,-

toto zboží?  99,-

pouze 79,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  129,-

pouze 99,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  129,-

pouze 199,-
Kolik stojí   359,-

toto zboží?  259,-

cca 140/145cm

pouze 299,-
Kolik stojí   649,-

toto zboží?  449,-

cca 145/300cm

Velké akční sleVy 



T11-2-s  11Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

  

Závěsné světlo "Nina" 
1 žárovka, sklo/chrom, 
Ø: cca 15cm 499,- (82270261)

 

koBerec, 
100% polyamid, zapošité okraje, 
Ø cca 57cm, různé barvy 79,- 
(62000508/01)

Do vyprodání zásob!

stolní lampa "Meli", 
se stmívačem tlumených světel, 
1 žárovka, matný nikl/sklo, výška: 
cca 34cm, různé barvy 159,- 
(76940104/01-04)

STMÍVAČ
SVĚTEL

Závěsné světlo "Provence", 2 žárovky, 
kartáčovaná ocel/alabastrové bílé sklo, délka: 
cca 73cm 499,- (82270145)

stropní světlo "Julia", 
1 žárovka, matné sklo, cca 25/25cm 
99,- (81810074)

stropní světlo "Alina", 6 žárovek, 
sklo/hliník, vč. žárovek 699,- (81810069)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

stropní světlo "Jana", 
3 žárovky, chrom/sklo, cca 33/33cm, 
vč. žárovek 699,- (71600041/03)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

stolní lampa, 1 žárovka, keramika, výška: 
cca 29cm, látkové stínítko, různé barvy 199,- 
(82270178/01-03)

rohožka, cca 40/60cm, 
různé vzory 179,- (40640035/01-03)

koBerec, 100% polypropylen, cca 100/160cm, 
s pirátským vzorem 349,- (49200008/01)

koBerec, 100% polypropylen, cca 160/230cm, různé 
barvy a rozměry 1.799,- (77590049/64;0050/64;0089/64)

koBerec "Člověče nezlob se", 100% polypropylen, vč. dřevěné kostky 
a 16 dřevěných figurek, cca 92/92cm 399,- (39400038/01)

pouze 199,-
Kolik stojí   299,-

toto zboží?  259,-

pouze 159,-
Kolik stojí   339,-

toto zboží?  249,-

pouze 499,-
Kolik stojí   1.299,-

toto zboží?  899,-

pouze 499,-
Kolik stojí   899,-

toto zboží?  779,-

pouze 699,-
Kolik stojí   1.039,-

toto zboží?  899,-

pouze 699,-
Kolik stojí   1.299,-

toto zboží?  999,-

pouze 99,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  159,-

pouze 399,-
Kolik stojí   649,-

toto zboží?  499,-

cca 92/92cm

pouze 349,-
Kolik stojí   499,-

toto zboží?  439,-

cca 100/160cm

pouze 179,-
Kolik stojí   299,-

toto zboží?  259,-

cca 40/60cm

pouze 1.799,-
Kolik stojí   3.120,-

toto zboží?  2.449,-

cca 160/230cm

pouze 79,-
Kolik stojí   119,-

toto zboží?  99,-

Ø: cca 57cm

u Möbelix



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Ts-Basis  T11-2-s   12  Nabídka platí do 25.11.2012

Veškeré nabídky jsou platné do 25.11.2012, do vyprodání 
zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny 
ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Chyby, 
meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Přesné rozměry 
a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. Zboží bez 
dekoračních předmětů. *Nová cena se vztahuje na výrobcem 
nezávazně doporučenou cenu. ** Nová cena se vztahuje na naši 
dosavadní prodejní cenu. Odběr pouze v množství typickém pro 
domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: Möbelix CZ, s.r.o., Nárožní 
1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

Velké akční slevy 
u Möbelix

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 
100% bavlna, výplň: bílé peří, 
cca 140/200cm 599,- 
(79920321)

BAVLNA

UTĚRKA, 10ks v balení, 100% bavlna, cca 45/70cm, 
různé barvy a vzory 129,- (86600001)

10ks/bal

BAVLNA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ, 100% bavlna, 
cca 70/90cm a 140/200cm, na zip 
299,- (85750012)

bavlněný flanel

SE ZIPEM

ZÁBRANA PROTI PRŮVANU, 
100% polyester, cca 10/90cm, 
různé barvy 179,- (79920130)

šetří Vaše náklady na energie

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
„Marcel“, cca 40/40cm, 
extra měkký, různé motivy Afrika, 
100% polyester 129,- (77040635)

PLETENÁ ČEPICE „Lilly“, 
100% polyester, různé barvy, 
univerzální velikost 99,- (85000029)

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY „Holland“, 100% polyester, 
cca 60/90cm 399,- Předložka na WC, s výřezem, cca 45/50cm 199,- 
Předložka na WC, bez výřezu, cca 45/50cm 199,- různé barvy 
(86440020/01-04;0018/01-04;0019/01-04)

DEKA ve vzhledu norka, 100% polyester, 
cca 150/200cm, barva hnědá nebo béžová 
499,- (77040577/01-02)

SADA LŮŽKOVIN 
z mikrovlákna, 5-dílná, 100% polyester: 

1 povlečení cca 70/90cm a 140/200cm,
 1 napínací prostěradlo cca 100/200cm, 

1 peřina cca 140/200cm,
 1 polštář cca 70/90cm 

699,- (77040447)

5-dílná sada

ŠÁLA „Fanny“, 100% viskóza, 
v různých moderních barvách, 
cca 50/180cm 59,- (86250001)

VÁNOČNÍ 
pantofle 
v červeno/
bílé barvě, 
různé velikosti 
129,- (77040664)

evropská značková kvalitaINTERNET
SHOP

BAVLNA

pouze 59,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  129,-

pouze 99,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  149,-

pouze 299,-
Kolik stojí   529,-

toto zboží?  399,-

pouze 129,-
Kolik stojí   349,-

toto zboží?  259,-

pouze 179,-
Kolik stojí   259,-

toto zboží?  219,-

pouze 699,-
Kolik stojí   1.299,-

toto zboží?  999,-

pouze 599,-
Kolik stojí   999,-

toto zboží?  799,- pouze 129,-
Kolik stojí   259,-

toto zboží?  199,-

pouze 499,-
Kolik stojí   779,-

toto zboží?  649,-

pouze 199,-
Kolik stojí   349,-

toto zboží?  249,-

pouze 129,-
Kolik stojí   199,-

toto zboží?  179,-

až
PO 12.
listopadu

NE 25.
listopadu  259,-


